
 

HARJU MAAKOND
ANIJA VALLAVALITSUS

K O R R A L D U S 

Kehra 14.01.2020 nr 2-3/19

Anija valla 2020. aasta huvihariduse ja 
huvitegevuse kava kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 ja noorsootöö seaduse § 15² alusel,
Anija Vallavalitsus

k o r r a l d a b :

1. Kinnitada Anija valla 2020. aasta huvihariduse ja huvitegevuse kava vastavalt lisale.
2. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Riivo Noor
vallavanem Heldi Laks

vallasekretär

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913


Lisa
KINNITATUD

Anija Vallavalitsuse 14.01.2020
korraldusega nr 2-3/19

Huvihariduse ja -tegevuse kava 2020. aastaks

I. KOV PROFIIL
Noorte arv vanuses 7-26: 1 236
Noorte arv vanuses 7-19: 871
Unikaalsete noorte arv (7-19), kes osalevad huvihariduses- ja tegevuses (1. okt 2019 seisuga): 553
Võimaluste arv: 131

II. ÜLDNÄITAJAD
Kava periood: 01.01.2020-31.12.2020
Huvihariduse ja huvitegevuse toetuse (prognoositav) summa: 118 310 eurot
Eelmise perioodi eelarve jääk: 14 511 eurot
Kohaliku omavalitsuse huvihariduse ja -tegevuse eelarve perioodi kohta (ilma täiendava toetuseta): 
513 897 eurot
Elluviidavate tegevuste arv: 6

III. TEGEVUSED KITSASKOHTADE LAHENDAMISEKS

1. Tegevus: ÜLDKULTUUR

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
Elustiiliklubi (Kehra, Alavere)
Näitering (Aegviidu, Kehra, Alavere)
Ettevõtlusring (vabatahtlike klubi, ellujäämise ABC, giidi teenus, vee- ja vetelpääste alane 
kaitse ning ohutus)
Noorte omaalgatuse toetamine/projektikoolitused
Majandus- ja ettevõtlusring
Õmblusring (Aegviidu)
Taaskasutusring (Kehra)
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 13 923
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 700
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 5 777
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 200
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 20 600
Võimaluse määratlus: Täiendatud võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: Üldkultuur

Teenusepakkujad:
1) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool

Asutuse nimi: Aegviidu Kool
Teenuse maksumus: 6 267

2) Teenusepakkuja liigitus: Noortekeskus 
Asutuse nimi: Anija Valla Noortekeskus
Teenuse maksumus: 8 978

1/5



3) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool
Asutuse nimi: Alavere Põhikool
Teenuse maksumus: 3 366

4) Teenusepakkuja liigitus: Omavalitsuse muu asutus
Asutuse nimi: Anija Vallavalitsus
Teenuse maksumus: 1 989

2. Tegevus: MUUSIKA

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
Bändiring DJ- ja valgustehnikaring
Elektrooniline muusika
Beatbox
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 0
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 0
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 5 000
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 9 945
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 14 945
Võimaluse määratlus: Täiendatud võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: Muusika

Teenusepakkujad:
1) Teenusepakkuja liigitus: Muu organisatsioon

Asutuse nimi: Agar OÜ
Teenuse maksumus: 14 945

3. Tegevus: KUNST

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
Keraamika (Alavere)
Tarbekunst
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 3 529
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 0
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 1 000
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 0
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 4 529
Võimaluse määratlus: Täiendatud võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: Kunst

Teenusepakkujad:
1) Teenusepakkuja liigitus: Omavalitsuse muu asutus

Asutuse nimi: Anija Vallavalitsus
Teenuse maksumus: 2 489

2) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool
Asutuse nimi: Alavere Põhikool

2/5



Teenuse maksumus: 2 040

4. Tegevus: SPORT

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
Ekstreemsport (Kehras)
Kehrakaalutreening
Tennis (Kehras, Alaveres, Aegviidus)
Kergejõustik (Kehras, Alaveres)
Ujumine (Kehras, Alaveres, Aegviidus)
Pallimängud (Aegviidus)
Jalgrattasport (Aegviidus)
Male ja kabering (Kehras)
Discgolf
Orienteerumine
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 15 028
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 2 950
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 2 080
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 21 006
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 41 064
Võimaluse määratlus: Täiendatud võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: Sport

Teenusepakkujad:
1) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool

Asutuse nimi: Alavere Põhikool
Teenuse maksumus: 12 440

2) Teenusepakkuja liigitus: Omavalitsuse muu asutus
Asutuse nimi: SA Anija Valla Spordimaailm
Teenuse maksumus: 28 624

5. Tegevus: TANTS

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
JJ-Street (Kehras 2 ringi)
Showtants (Kehras 2 vene gruppi)
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 3 536
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 0
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 1 500
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 9 000
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 14 036
Võimaluse määratlus: Täiendatud võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: Tants

Teenusepakkujad:

3/5



1) Teenusepakkuja liigitus: Noortekeskus
Asutuse nimi: Anija Valla Noortekeskus
Teenuse maksumus: 3 536

2) Teenusepakkuja liigitus: Muu organisatsioon
Asutuse nimi: Mittetulundusühind Urban Style
Teenuse maksumus: 10 500

6. Tegevus: LOODUS- JA TÄPPISTEADUS

Tegevuse kategooria: Uute võimaluste loomine huvihariduses ja -tegevuses
Lahendamist vajav kitsaskoht:
Motoring
Robootikaringid (Aegviidus, Kehras, Alaveres)
Legoring (Kehras)
Teadusring
Loodusring
Animatsiooniring
Tehnoloogiaringid (Aegviidu, Kehra, Alavere)
IT- ja arvutiring
Programmeerimine
Drooniring
Mudelism
Arhitektuur
Täppisteaduseringid
Tehnika- ja elektroonikaring
Taime- ja lemmikloomaring
Transport

Kitsaskoha kategooria: Võimaluste vähesus/ühekülgsus piirkonnas
Tegevuse elluviimisega seotud tööjõukulud: 23 647
Tegevuse elluviimisega seotud transpordikulud: 1 000
Tegevuse elluviimisega seotud vahendite soetamise kulud: 9 000
Tegevuse elluviimisega seotud muud kulud: 4 000
Tegevuse elluviimiseks kulunud summa: 37 647
Võimaluse määratlus: Uus võimalus
Tegevus(-ed) on seotud huvialavaldkonnaga/-dega: LTT

Teenusepakkujad:
1) Teenusepakkuja liigitus: Noortekeskus

Asutuse nimi: Anija Valla Noortekeskus
Teenuse maksumus: 27 880

2) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool
Asutuse nimi: Alavere Põhikool
Teenuse maksumus: 3 989

3) Teenusepakkuja liigitus: Üldhariduskool/kutsekool
Asutuse nimi: Aegviidu Kool
Teenuse maksumus: 5 778

IV. KAVA ÜLDNÄITAJAD

Kuidas on kava koostamisel lähtutud noorte vajadustest?
Noorte  vajadused  selgitati  välja  noorsootöötajate(ringijuhendajad,  huvikooli  õpetajad,
huvijuhid) abiga.

4/5



Selgitus  tehtud  valikule:  Kaasati  kõiki  võimalikke  huvigruppe  selgitamaks  välja  noorte
vajadused ja soovid huvihariduses/tegevuses osalemiseks.

Kuidas tagab omavalitsus huvihariduse ja huvitegevuse pakkujate sisust lähtuva võrdse kohtlemise?
Teenuste pakkujateks saavad olla nii munitsipaal- kui eraõiguslikud asutused.
Selgitus tehtud valikule: Tegevuste läbiviijad on nii munitsipaal kui ka eraõiguslikud asutused.

Kuidas  arvestas  omavalitsus  kava  koostamisel  noorte  füüsiliste  ja  psüühiliste  erivajadustega?
Arvestatakse keskmisel määral 
Selgitus  tehtud  valikule:  Erivajadusega  noorele  võimaldatakse/kohandatakse  huviringis/
tegevuses osalemise tingimused.

Kuidas on kava koostamisel arvestatud lasterikaste perede olukorraga? Arvestatakse suurel määral
Selgitus tehtud valikule: Tegevustes osalemine on noortele tasuta.

Kuidas  on  kava  koostamisel  arvestatud  7-19-aastaste  noortega  perede  sotsiaal-majandusliku
olukorraga?
Arvestatakse suurel määral.
Selgitus tehtud valikule: Tegevustes osalemine on noortele tasuta.

Milliste kanalite kaudu olete plaaninud informeerida avalikkust kavandatud tegevustest ning loodud
võimalustest?
Anija vallavalitsuse veebileht ja facebook, sotsiaalmeedia.

5/5


	HARJU MAAKOND
	ANIJA VALLAVALITSUS
	K O R R A L D U S


